IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA Ano XIII | Edição nº 2134 | Quarta-feira, 15 de outubro de 2025 3

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL

BRAGANÇA PAULISTA

PREFEITURA DO MUNICIPIO

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

RESOLUÇÃO N° 01/2025 DO CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER DE BRAGANÇA PAULISTA - COMEL

O plenário do Conselho Municipal de Esportes e Lazer - COMEL do

Município de Bragança Paulista, em sua 1ª (Primeira) reunião ordinária,
realizada no dia 08 de outubro de 2025, no uso de suas competências

regimentais e atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal n° 4.033 de 11 de
maio de 2009.

Resolve:-

Art. 1° - Instituir a mesa diretora do Conselho Municipal de Esportes e Lazer -

COMEL, que será integrada pelos seguintes conselheiros:

Presidente: Igor Fabiano Russi - Representante - Profissionais de
Esportes;

Vice-Presidente: Marcelo Martins Batista de Lima - Representante -
Atletas;

1ª Secretária: Francine Aparecida Pereira - Representante da Secretaria

de Municipal da Juventude, Esportes e Lazer;
2ª Secretária: Kátia Aparecida Bento da Silva Godoy - Representante da
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 1° -Está Resolução entrará em vigor na data de sua publicação
produzindo efeitos a partir de 08 de outubro de 2025.

Bragança Paulista, 10 de outubro de 2025

Slalla
Igor Fabiano Russi

Presidente

Conselho Municipal de Esporte e Lazer - COMEL

AV. DOS IMIGRANTES, 3237-LAVAPES-CEP: 12.908-590

ESPORTES.BPOGMAIL.COM

(11) 4034-2822 (11) 4033-6667

SEMJEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER